
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 942

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 16:00:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2022

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2022 09:00:00
Objeto:
Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 1.003.565,85 (um milhão três mil quinhentos e
sessenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DE CONSUMO DIVERSOS, PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, DAS AUTARQUIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE RIO BOM. Anexos EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo:
Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 1.003.565,85 (um milhão três mil quinhentos e
sessenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DE CONSUMO DIVERSOS, PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, DAS AUTARQUIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE RIO BOM. Anexos EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/05/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

20/05/2022 00:00:00 Mapa comparativo. Baixar

20/05/2022 00:00:00 Ata da sessão. Baixar

18/05/2022 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bed7bdf086ab0db041e73a234439cb8f.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80d0fde1d10de06df4ee754be5bd0648.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afd341813a81ea717928447e3a4c6ee8.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1713904769bbdd2bbdd06fe91231de15.zip


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/05/2022 00:00:00 Edital retificado. Baixar

10/05/2022 00:00:00 REAVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

18/04/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

18/04/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

18/04/2022 00:00:00 REAVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

18/04/2022 00:00:00 EDITAL RETIFICADO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/865516226d2ff457de892db4a2f811d1.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2dd586f2088b4edfbeeeea61ea47863.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6cf3b604d50a96cb5190e4599886d76.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/156d56a5d2e726dd12ebf8755d1756c0.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5727516b6cd1245805f89e585774145.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73c1a1a60da45b29bf055e8d25eb559a.doc

